主旨：110年 11月 27日舉辦 110學年度上學期 TOEIC校園考，請本校教職員生踴

躍報考，請查照。

說明：

一、110學年度上學期 TOEIC校園考將於 110年 11月 27日(星期六)上午 9時 30分起

至 12時舉行。

◎2018年 3月 11日起，更新題型後之 TOEIC校園考之成績證明文件樣式，將

與多益官方公開測驗場次不同(無提供證書申請服務，無提供成績驗證服務)，校

園考成績單說明請詳附加檔或國際處網頁。

◎不論公開測驗或是團體測驗(校園考)，其成績是否採用皆由使用單位決定，建

議考生先詢問欲提交成績之企業或單位。校園考成績單格式請詳附檔。

詳情參考網址：http://www.toeic.com.tw/faq_list.jsp?gid=47&pmid=7302

二、 報名費優待價：1,000元。

三、 報名日期：

(一)110年 9月 29日起至 110年 10月 25日止(一般考生)

考試報名網址如下：

https://www.examservice.com.tw/Home/preindex?setStoreID=B6105A

(二)低收入戶家庭人士及其子女等特殊優惠考生報名日期：110年 9月 29日起至 110

年 10月 22日止。請直接至國際暨兩岸事務處(T1006)填寫報名卡。

(應多益公司行政作業需要，特殊優惠考生報名至 10月 22日止；無法及時報名

之考生，可轉報多益公司每月之公開測驗，亦同樣可享有免報名費優惠。)

四、 報名注意事項

(一)初次使用測驗服務專區請先申請帳號並上傳合格照片，若有問題可至官網常見

問題專區或逕行連絡客服人員(02)2701-7333。

(二)請於報名同時一併上傳合格照片，並於報名日 2天內(含報名當天)完成繳費，若

未繳費系統會自動將報名資料刪除。

照片格式請參考官方網頁：

http://www.toeic.com.tw/file/11301015.pdf

http://www.toeic.com.tw/file/11301016.pdf

(三)請確認繳費帳單上的姓名是否為報考本人，以免繳費失敗。

(四)繳費完成後即無法全額退費,請於報名前確認是否可以配合考試時間及場地。非

本校教職員生請勿報考(畢業校友亦不得報考本測驗)。若經查證報名資料非淡江

大學教職員及在校生，測驗當日將不得入場，報名費用不得要求全額退費，亦

不得要求延期或變更測驗地點，不便之處敬請見諒。為配合政府推行電子發票

政策，多益公司辦理之相關測驗報名費發票，已於 8月 4日起改為電子發票，

考生可自行選擇將發票存於載具或申請寄發紙本發票，有打統編的發票會以紙

https://www.google.com/url?q=http://www.toeic.com.tw/faq_list.jsp?gid%3D47%26pmid%3D7302&sa=D&source=hangouts&ust=1548387756425000&usg=AFQjCNEV-YFdw-vjMKbS7Lwy0ICTSDqgjg
https://www.examservice.com.tw/Home/preindex?setStoreID=B6105A
http://www.toeic.com.tw/file/11301015.pdf
http://www.toeic.com.tw/file/11301016.pdf

本形式寄出，紙本發票將一律寄送至考生填寫之個人通訊地址。詳細操作說明

請參考附件 pdf檔。

(五)請考生於考前 5個工作天自行上網至服務專區查詢或列印應考資訊。

網址如下：https://www.examservice.com.tw/TicketQuiry/OpenExamInquiry

五、 本案提供低收入戶家庭人士及其子女等特殊優惠考生一年兩次免報名費的機

會。自 2018年起失業對象不適用。申請特殊優惠考生，不要上專屬網站報名，

請直接至國際暨兩岸事務處(T1006)填寫報名卡。特殊優惠辦法：

http://www.toeic.com.tw/toeic_news_pub.jsp?type=8&pmid=133

六、 成績單將於測驗日後 14個工作日由多益公司個別寄發至考生填寫的地址，考生

亦可自行上網查詢成績。為配合個資法施行，各系所助理勿再請考生至本處辦理

臨時成績證明，本處亦不提供多益考試成績查詢。

七、多益公司自 103年 2月 1日起，針對原先不收費用之測驗當日補拍照作業，將酌

收工本費用$200元正，多益公司說明如下:

(一)如考生於報名期間未上傳合格照片、或提供的照片不符合規定、且測驗當日未

攜帶 6個月內彩色正面半身脫帽之 2吋清晰光面證件照片者、得於考試前選擇

在現場完成下列補拍照作業方得入場考試:『考試當天須先向工作人員登記補拍

照作業,於進入試場前進行補拍照,留下影像檔案以做為本次測驗之合格正式照

片,並於完成作業後簽名』。

(二)為反應補拍照作業之真實成本、自實施日(103年 2月 1日)起、多益測驗

(TOEIC,TOEIC BRIDGE, TOEIC Speaking and Writing Tests) 及托福紙筆測驗

(TOEIC ITP)考試當日現場如遇補拍狀況之考生應繳交之「影像處理費及事後驗

照工本費」將調整為$200元整。

(三)補拍照後之照片電子檔將 E-mail給考生供其未來使用,以彌補其支出。

八、考生務必提供本人之照片，此照片將作為測驗當天入場身分查驗之依據使用。若

測驗當天核對考生本人與照片時，無法確認為本人者，視同違規，不得入場應試。

九、如果應試當天出示的有效證件名字和 ID Number與報名時不符，將不得參加考

試。(請注意考試後姓名無法更改。如果於當次考前更改姓名，需提供戶籍謄本

證明文件才能更正姓名。)

十、報名相關問題請與多益線上客服聯繫：http://www.toeic.com.tw/。客服電話

02-27017333

十一、承辦人：國際處姚文琦，校內分機：2325。

https://www.examservice.com.tw/TicketQuiry/OpenExamInquiry
http://www.toeic.com.tw/toeic_news_pub.jsp?type=8&pmid=133
http://www.toeic.com.tw/